2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2016                                  № 464

О внесении изменения в Положение о  балансовой комиссии
по определению эффективности деятельности муниципальных
унитарных предприятий, подведомственных администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2015 № 342

В соответствии с решениями Суровикинской районной Думы от 21.03.2014 № 31/307 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области", от 28.02.2012 №19/175 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет Суровикинского муниципального района части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», в целях повышения эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации  Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Внести в Положение о балансовой комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2015 № 342  «О балансовой комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области»,  изменение, изложив подпункт 2.1.1  пункта 2.1 Раздела 2 в следующей редакции:

«2.1.1. Рассматривает и согласовывает план (программу) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района, (далее именуются – унитарные предприятия).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
И.о. главы администрации

Суровикинского

муниципального района

         А.В. Токарев